МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

02.09.2024                                                                               № СТШ-13-441/4

Сургут

О создании родительского/семейного  патруля

В соответствии с межведомственным планом по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма на территории г. Сургута на 2024/25 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать родительский/семейный патруль Ю.П. Прокопович, заместителю

директора по внеклассной внешкольной воспитательной работе, в срок

до 23.09.2024.

2. Назначить ответственным за организацию родительского/семейного патруля

Мищенко В.А., педагога-организатора.

3. Утвердить график работы родительского/семейного патруля на 2024-2025

учебный год (приложение).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Прокопович Ю.Р.,

заместителя директора по внеклассной внешкольной воспитательной работе.

                                                                                                 Приложение к приказу

от 02.09.2024№СТШ-13-441/4

График

работы родительского патруля МБОУ «СТШ»

         на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Фамилии, имя, отчество

Д
ат

а

  Д
ат

а

Д
ат

а

Д
ат

а

Д
ат

а

Д
ат

а

Д
ат

а

Д
ат

а

Д
ат

а

1. Мищенко Виктория
Анатольевна

28.09 26.10 30.11 28.12 27.01 24.02 23.03 27.04

25.05

2. Прокопович Юлия
Рамильевна

28.09

3. Вундер Альбина Наильевна

28.09

4. Салихова Светлана
Николаевна

28.09

5. Жданова Светлана
Викторовна

 26.10

6. Тетюкова Карина Фаритовна

 26.10

7. Галина Зиля Рифовна

 26.10

8. Леонтьева Анна Владимировна

  30.11

9. Половнева Евгения
Николаевна

  30.11

10. Костенко Сергей Сергеевич

  30.11

11. Тетюкова Карина Фаритовна

   28.12

12. Халтурина Ольга
Владимировна

   28.12

13. Шишканов Николай
Владимирович

   28.12

14. Мотянко Елена Дмитриевна

    27.01

15. Дудникова Ирина Федоровна

    27.01

16. Дементьев Андрей
Викторович

     24.02

17. Кузьмин Олег
Александрович

     24.02

18. Илеева Светлана
Сарсембеевна

      23.03

19. Плетнев Алексей
Викторович

      23.03

20. Вихарев Олег
Александрович

       27.04

21. Захарина Елена Викторовна        27.04

22. Халтурина Ольга
Владимировна

        25.05

23. Иванищева Светлана
Сергеевна

        25.05